Anexo 11B
#NOME_FATEC# – #CIDADE#
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR DE ENSINO SUPERIOR, Nº #NUMERO_EDITAL#, PROCESSO Nº #NUMERO_PROCESSO#
DESPACHO DO COORDENADOR DA FACULDADE DE TECNOLOGIA DE ____/____/_____
O Coordenador da #NOME_FATEC#, da cidade de #CIDADE#, no uso das atribuições e competências conferidas por meio do artigo 10 da Deliberação CEETEPS nº 017/2015, de 16, publicada no DOE de 18/07/2015, e com fundamento no item II do Capítulo XIV do Edital de Abertura de Inscrições publicado no DOE de ___/___/____, TORNA INSUBSISTENTE a inscrição de #NOME_CANDIDATO#, RG #RG#, inscrito sob nº #NUMERO_INSCRICAO#, por: (verifique o motivo no quadro “Observações” deste anexo).
#CIDADE#, #DATA_CRIACAO#
____________________________________________
Nome e assinatura
Coordenador da Faculdade de Tecnologia
Versão 01/08/2025